
Ządzenie Nr  111/2007
Burmistrza Nidzicy 

 z dnia 26 kwietnia 2007 roku  

w sprawie:  powołaniu zespołu powypadkowego

Na podstawie §4 ust. 1 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 listopada 1998 roku w 
sprawie  ustalenia  okoliczności  i  przyczyn  wypadków  przy  pracy  oraz  sposobu  ich 
dokumentowania, a także zakresu informacji zamieszczanych w rejestrze wypadków przy pracy 
(Dz. U. Nr 115 poz. 744 z dnia 4 września 1998 roku z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§1

Stosownie  do  powiadomienia  o  wypadku  z  dnia  powołuję  z  dniem    26  kwietnia  zespół 
powypadkowy w składzie:

1) Piotr Rakoczy –  pracownik Urzędu Miejskiego w Nidzicy – osoba odpowiedzialna za    
            wykonywanie zadań służby bhp
2) Piotr Kuriata – pracownik Urzędu Miejskiego w Nidzicy – przedstawiciel pracowników 

w celu wszczęcia postępowania powypadkowego.

Na przewodniczącego zespołu powypadkowego powołuję Pana Piotra Rakoczy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


